
OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK - pracoviště Ústí nad Labem  
 

Soudní 
odd. 

 
 

Věci 

 
 

Obor a vymezení působnosti 

 
Předseda senátu 

Samosoudce  
Zástupce 

 
Členové senátu: 

Soudce 
Zástupce 

Vyšší soudní úřednice 
Soudní tajemnice 

Asistent soudce  
Zástupce 

Vedoucí kanceláře  

Zástupce 
Přidělení pracovníci 

8 Nc 1) Rozhodování dle § 12, § 16, § 105/3, § 165/2 o.s.ř. 
a v ostatních věcech všeobecného rejstříku, mimo věcí 
přidělených do oddělení 13Nc, s výjimkou okresů 
Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 

JUDr. Vilém Šetek 
JUDr. Jiří Krahula  
 

JUDr. Jiří Derfl 
Mgr. Tomáš Hodný 
Mgr. Martin Pašek 
Mgr. Jiří Vild 
JUDr. Jiří Krahula 

 

Miroslava Svitáková  
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 
asistentka JUDr. Derfla 
Mgr. Alena Urbanová  
18 
Mgr.  Zuzana Pešoutová 
18 
 
 
 

Jitka Richtrová 
Iva Tovarová        
Monika Králová 
Gabriela Oulická 
Renata Rilke 

UL 2) Rozhodování o návrzích na určení lhůty k provedení 
procesního úkonu dle § 174a z. č. 6/2002 Sb. ve věcech 
občanskoprávních u okresních soudů Ústeckého kraje  
 
 
 

Petra Skřenková  
Markéta Kubová   
Monika Králová 
Iva Tovarová 
Gabriela Oulická 

9 Co 1) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů Ústeckého kraje s výjimkou odvolání 
proti rozhodnutím, ve kterých v obchodních věcech 
rozhodují v I. stupni okresní soudy, dále s výjimkou 
odvolání ve věcech s mezinárodním prvkem, ve věcech 
opatrovnického nesporného řízení, a to i ve věcech, kde 
okresní soudy rozhodují o žalobách dle části páté o.s.ř.  
   - každá 1. až 5. věc nápadu  
2) Rozhodování ve věcech dědických z Ústeckého kraje  
 

JUDr. Zdeňka Bitterová 
JUDr. Božena Gestenová  
zastupuje senát 10Co 

 

JUDr. Hana Kůrková 
JUDr. Leona Výborná 
JUDr. Ing. Václav Beneš 

Miroslava Svitáková 
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 

Iveta Kašparová 
Jaroslava Loukotová 
Zuzana Fujerová 
Gabriela Oulická 
Renata Škvorová 3 
Bc. Vladimíra Janků 8 

10 Co 1) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů Ústeckého kraje s výjimkou odvolání 
proti rozhodnutím, ve kterých v obchodních věcech 
rozhodují v I. stupni okresní soudy, dále s výjimkou 
odvolání ve věcech dědických, ve věcech 
opatrovnického nesporného řízení, a to i ve věcech, kde 
okresní soudy rozhodují o žalobách dle části páté o.s.ř. 
 - každá 6. až 9. věc nápadu 3 
 - každá 6. až 8. věc nápadu 3 
 - každá 6. až 9. věc nápadu 5 
- každá 6. až 8. věc nápadu 7 

JUDr. Jiří Brádka  
JUDr. Lenka Jirglová 
zastupuje senát 11Co 

Mgr. Vladislava Poradová 2 3 4 

5 6 7 8 9 10 12 14 
JUDr. Petr Erba 
Mgr. Jana Davidová (stáž) – 
bez nápadu 7  
Mgr. Kateřina Brodská11 13 15 
14 
 

Miroslava Svitáková 
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 
 
asistentka JUDr. Brádky 
Mgr. Alena Urbanová 
18 
 
 

Iveta Kašparová 
Jaroslava Loukotová 
Jana Láchová 
Gabriela Oulická 
Renata Škvorová 3 
Bc. Vladimíra Janků 8 
 



- každá 6. až 9. věc nápadu 9 
- každá 6. až 8. věc nápadu 11 
-každá 6. až 9. věc nápadu 12 
- každá 6. až 8. věc nápadu 13 
- každá 6. až 10. věc nápadu 14 
- každá 6. až 8. věc nápadu 15 
- každá 6. až 10. věc nápadu 17 
- každá 6. až 8. věc nápadu  18 
 
2) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů Ústeckého kraje ve věcech 
s mezinárodním prvkem 

11 Co 1) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů Ústeckého kraje s výjimkou odvolání 
proti rozhodnutím, ve kterých v obchodních věcech 
rozhodují v I. stupni okresní soudy, s výjimkou 
odvolání ve věcech dědických a věcech 
s mezinárodním prvkem, ve věcech opatrovnického 
nesporného řízení, a to i ve věcech, kde soudy I. stupně 
rozhodují o žalobách dle části páté o.s.ř. 
 - každá 10. až 14. věc nápadu 3 
 - každá 9. až 13. věc nápadu 3 
 - každá 10. až 14. věc nápadu 5 
- každá 9. až 13. věc nápadu 7 
- každá 10. až 14. věc nápadu 9 
- každá 9. až 13. věc nápadu 11 
- každá 10. až 14. věc nápadu 12 
- každá 9. až 13. věc nápadu 13 
- každá 11. až 15. věc nápadu 14 
- každá 9. až 13. věc nápadu 15 
- každá 11. až 15. věc nápadu 17 
- každá 9. až 13. věc nápadu 18 
 

JUDr. Zdeňka Jungvirtová 
JUDr. Ivana Urbanová 
 zastupuje senát 12Co 
 

Mgr. Martina Andělová  
Mgr. Radek Pavelka 
Mgr. Jana Barcalová 

Miroslava Svitáková  
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 
 
asistentka 
JUDr.Jungvirtové 
Mgr. Jana Nováková 

Dana Peláková 
Monika Rynešová 
Gabriela Oulická 
Renata Škvorová 3 
 

Co 2) Rozhodování o žalobách podaných dle ust. § 229/3, 
4 o.s.ř. proti rozhodnutí odvolacích senátů 9Co, 10Co, 
rozhodování o žalobách podaných dle ust. § 91a o.s.ř. 

Mgr. Radek Pavelka            
Mgr. Tomáš Hodný 
Mgr. Jan Pekáč 

Petra Skřenková 
Markéta Kubová   
Iva Tovarová 



ve věcech vedených v odděleních 9Co, 10Co 
 

12 Co 1) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů Ústeckého kraje s výjimkou odvolání 
proti rozhodnutím, ve kterých v obchodních věcech 
rozhodují v I. stupni okresní soudy, s výjimkou 
odvolání ve věcech dědických a věcech 
s mezinárodním prvkem, ve věcech opatrovnického 
nesporného řízení, a to i ve věcech, kde soudy I. stupně 
rozhodují o žalobách dle části páté o.s.ř. 
- každá 15. až 19. věc nápadu 3 
- každá 14. až 18. věc nápadu 3 
- každá 15. až 19. věc nápadu 5 
- každá 14. až 18. věc nápadu 7 
- každá 15. až 19. věc nápadu 9 
- každá 14. až 18. věc nápadu 11 
- každá 15. až 19. věc nápadu 12 
 - každá 14 .až 18. věc nápadu 13 
- každá 16. až 20. věc nápadu 14 
- každá 14. až 18. věc nápadu 15 
- každá 16. až 20. věc nápadu 17 
- každá 14. až 18. věc nápadu  18 
 

JUDr. Jiří Krahula 
Mgr. Jiří Vild  
zastupuje senát 14Co 
 

Mgr. Marie Kuklová 
Mgr. Tomáš Hodný 
Mgr. Pavel Suchý 

Miroslava Svitáková  
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 
 
asistent JUDr. Krahuly 
Mgr. Jan Sýkora 5 
 
asistentka Mgr. Vilda 
Mgr. Tereza Šponiarová 
14 

Dana Peláková 
Monika Rynešová 
Taťána Mokrá 
Gabriela Oulická 
Renata Škvorová 3 
 
 

C 
Co 

2) Rozhodování o žalobách podaných dle ust. 
§ 229/3, 4 o.s.ř. proti rozhodnutí odvolacích senátů 
13Co, 14Co a oddělení 34C, rozhodování o žalobách 
podaných dle ust. § 91a o.s.ř. ve věcech vedených 
v odděleních 14Co, 34C  
 
 
 

Mgr. Tomáš Hodný 
Mgr. Radek Pavelka 
Mgr. Jan Pekáč 

Petra Skřenková 
Markéta Kubová   
Iva Tovarová 

13 Co 1) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů  Ústeckého kraje,  a to ve věcech 
upravených z. č. 94/1963 Sb., o rodině, zbavení 
způsobilosti k právním úkonům, prohlášení za mrtvého, 
vyslovení přípustnosti vzetí nebo držení v ústavu 
zdravotnické péče. Rozhodování o odvolání proti 
rozhodnutím okresních soudů Ústeckého kraje ve 

Mgr. Jitka Gruntová 
JUDr. Radka Pleyerová 
JUDr. Vilém Šetek 
zastupuje senát 10Co, 12 Co    
 

Mgr. Markéta Šumová (stáž) 
14 
Mgr. Tomáš Hájek (stáž) 5 
Mgr. Dita Gruntová-
Härtingová (stáž) 17 

Miroslava Svitáková 
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 

Jitka Richtrová 
Iva Tovarová   
Monika Králová 



věcech vydání předběžného opatření dle § 76a, § 76b 
o.s.ř. a věcí s mezinárodním prvkem (dle zákona 
o rodině), s výjimkou věcí, kdy předmětem řízení 
je rozvod manželství, výživné zletilého, výživné 
manžela a výživné rozvedeného manžela 

Nc 2) Rozhodování dle § 177/2, § 252/5 o.s.ř. ve věcech 
okresních soudů Ústeckého kraje 

14 Co 1) Rozhodování o odvolání proti rozhodnutím 
okresních soudů Ústeckého kraje, s výjimkou odvolání 
proti rozhodnutím, ve kterých v obchodních věcech 
rozhodují v I. stupni okresní soudy, s výjimkou 
odvolání ve věcech dědických a věcech 
s mezinárodním prvkem, ve věcech opatrovnického 
nesporného řízení,  a to i ve věcech, kde soudy I. stupně 
rozhodují o žalobách dle části páté o.s ř.  
- každá 20. až 23. věc nápadu 3 
- každá 19. až 22. věc nápadu 3 
- každá 20. až 23. věc nápadu 5 
- každá 19. až 22. věc nápadu 7 
- každá 20. až 23. věc nápadu 9 
- každá 19. až 22. věc nápadu 11 
- každá 20. až 23. věc nápadu 12 
- každá 19. až 22. věc nápadu 13 
- každá 21. až 24. věc nápadu 14 
- každá 19. až 22. věc nápadu 15 
- každá 21. až 24. věc nápadu 17 
- každá 19. až 22. věc nápadu 18 
 

JUDr. Jana Nováková 
Mgr. Martin Pašek 
zastupuje senát 9Co 

Mgr. Jan Pekáč 
Mgr. Lenka Havlíčková 
Mgr. Jana Davidová (stáž) 13 

Miroslava Svitáková  
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 
 
asistent Mgr. Paška 
Mgr. Filip Toman 
 

Petra Skřenková 
Markéta Kubová   
Gabriela Oulická 
 

Co 2) Rozhodování o žalobách podaných dle ust. § 229/3, 
4 o.s.ř. proti rozhodnutí odvolacích senátů 11Co, 12Co, 
17Co, rozhodování o žalobách podaných dle ust. § 91a 
o.s.ř. ve věcech vedených v oddělení 11Co, 12Co, 
17Co  
 

Mgr. Jan Pekáč 
Mgr. Radek Pavelka 
Mgr. Tomáš Hodný 

Petra Skřenková 
Markéta Kubová   
Gabriela Oulická 
 



17 Co 1) Rozhodování ve věcech odvolání proti rozhodnutí 
okresních soudů Ústeckého kraje, rozhodují-li 
v obchodních věcech v I. stupni 
   - viz obchodní úsek 
 
 
 
 

JUDr. Iveta Hendrychová 
JUDr. Kateřina Soltanová 
Mgr. Vladimír Beran   

JUDr. Andrea Esterková 
JUDr. Jitka Pospíšilová  
JUDr. Bohumila Horká 

 Marie Kussmannová 
Blanka Jedličková 
Martina Slancová 
Martina Strohová 

 
     34 

C 
EC 

EPR 

1) Rozhodování ve věcech, ve kterých krajský soud 
rozhoduje jako soud I. stupně podle § 9/2, § 91a o.s.ř. 
včetně rozhodování o návrzích na vydání 
elektronického platebního rozkazu, s výjimkou věcí 
z okresů Česká Lípa, Jablonec n. N., Liberec 

JUDr. Jiří Derfl  
Mgr. Tomáš Hodný 

 Miroslava Svitáková  
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 
 
asistentka JUDr. Derfla 
Mgr. Alena Urbanová  
18 
Mgr.  Zuzana Pešoutová 
18 
 
 
  
 
 

Jitka Richtrová 
Iva Tovarová       
Renata Rilke 17 
Kateřina Sigmundová 
DiS 17 
Gabriela Oulická 
Monika Králová 

47 C 1) Rozhodování ve věcech vyvlastnění podle z. č. 
184/2006 Sb. dle části páté o.s.ř. z celého obvodu 
s výjimkou věcí, v nichž rozhodnutí o vyvlastnění 
vydal v konečném stupni správní orgán se sídlem 
v obvodu Libereckého kraje  
2) Rozhodování ve věcech vkladu práv k nemovitostem 
dle části páté o.s.ř. s výjimkou věcí, v nichž rozhodnutí 
ve věcech vkladu práv k nemovitostem vydal správní 
orgán v posledním stupni se sídlem v obvodu 
Libereckého kraje  

Mgr. Radek Pavelka 
JUDr. Jiří Derfl 

 Miroslava Svitáková 
Eva Čechová, dipl. tech. 
15 
 
 

Petra Skřenková1 
Markéta Kubová    
Monika Králová 
Iva Tovarová 
Gabriela Oulická 

Nc 3) Vyřizování žádostí katastrálních úřadů 
 

1 Vedoucí kanceláře Petra Skřenková pověřena vyřizováním dotazů katastrálních úřadů v rejstříku 47 Nc 
2 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.2.2013 zastaven nápad věcí „Co“ 3 
3 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.3.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 5 



4 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.4.2013 zastaven nápadu věcí „Co“ 7 
5 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.5.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 9 
6 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.6.2013 zastaven nápad věcí „Co“ 11 
7 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.7.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 12 
8 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.8.2013 zastaven nápad věcí „Co“ 13  
9 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1. 9. 2013 otevřen nápad věcí „Co“ 14 
10 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.10. 2013 zastaven nápad věcí „Co“  15 
11 Mgr. Kateřina Brodská – 10 Co od 1.10. 2013 zastaven nápad věcí „Co“  15 
12 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.11.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 17 
13 Mgr. Kateřina Brodská – 10 Co – od 1.11.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 17 
14 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co – od 1.12.2013 zastaven nápad věcí „Co“ 18 
15 Mgr. Kateřina Brodská – 10 Co – od 1.12.2013 zastaven nápad věcí „Co“  18 
 


	OBČANSKOPRÁVNÍ ÚSEK - pracoviště Ústí nad Labem
	1 Vedoucí kanceláře Petra Skřenková pověřena vyřizováním dotazů katastrálních úřadů v rejstříku 47 Nc
	2 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.2.2013 zastaven nápad věcí „Co“ 3
	3 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.3.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 5
	4 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.4.2013 zastaven nápadu věcí „Co“ 7
	5 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.5.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 9
	6 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.6.2013 zastaven nápad věcí „Co“ 11
	7 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.7.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 12
	8 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.8.2013 zastaven nápad věcí „Co“ 13
	9 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1. 9. 2013 otevřen nápad věcí „Co“ 14
	10 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.10. 2013 zastaven nápad věcí „Co“  15
	11 Mgr. Kateřina Brodská – 10 Co od 1.10. 2013 zastaven nápad věcí „Co“  15
	12 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co od 1.11.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 17
	13 Mgr. Kateřina Brodská – 10 Co – od 1.11.2013 otevřen nápad věcí „Co“ 17
	14 Mgr. Vladislava Poradová – 10 Co – od 1.12.2013 zastaven nápad věcí „Co“ 18
	15 Mgr. Kateřina Brodská – 10 Co – od 1.12.2013 zastaven nápad věcí „Co“  18

